28/11/2019 Memorando Eletrônico - SIPAC

https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=1709565 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

COORDENADORIA DE PROGRAMAS, PROJETOS E EVENTOS CIENTÍFICOS E TECNOLÓGICOS

MEMORANDO CIRCULAR Nº 145/2019 - CPPECT (11.00.21.03)
(Identificador: 202232559)

Nº do Protocolo: 23111.086282/2019-04
Teresina-PI, 28 de Novembro de 2019.

Ao grupo: DOCENTES ATIVOS (TODOS), TODOS OS TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS (ATIVOS).

Título: EDITAL PIBEX-ESCLARECIMENTO SOBRE INSCRIÇÕES

Prezados(as) Professores(as) e Técnicos-administrativos(as)

Devido ao grande número de dúvidas sobre as inscrições de Programas/Projetos ao Edital 012/2019-
PIBEX/UFPI informamos:
1. As INSCRIÇÕES de Programas/Projetosao de Extensão ao Edital 012/2019-PIBEX/UFPI serão realizadas
EXCLUSIVAMENTE via processos físicos e PROTOCOLADOS até 06/dezembro/2019 (conforme Termo
Aditivo 02) e em conformidade com as exigências do item 5 do Edital (DOCUMENTOS OBRIGATÓRIOS
PARA INSCRIÇÃO DA PROPOSTA).

2. É OBRIGATÓRIO a comprovação do Currículo Lattes - (Artigos, Resumos, etc, podem ser comprovados
apenas com a primeira página, desde que contemple as informações necessárias).

Convidamos a todos(as) para participarem e ficamos no aguardo das inscrições.

Atenciosamente,

(Autenticado em 28/11/2019 10:20)
ANTONIO AECIO DE CARVALHO BEZERRA

COORDENADOR - TITULAR
Matrícula: 2305613

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb15.ufpi.br.instancia1 -
vSIPAC_4.24.104 28/11/2019 16:51